DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

‘o ‘e 11 de Enero del
México y Centroamerica

2021 08:55:52 IBAFL231931

04A08870-2276-4DD3-BC3B-33EE352CCE53

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S. A.DEC. V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000000000000
451

000750119444
315

000750119444
308

000750102056
190

000750644310
409

000020513200
000

000750103047
840

000000000004
011

000750047800
583

000750100330
631

000000007500

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181906-Pan
de repisa

50307025-
Platano

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50151500-

0.83

0.376

1.19

TORTILLA

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

CREMA LALA

DANONE900

FUD JAM HORN

PAN DE CAJA

PLATANO CHIA

GALLETA BOMB

MCC MAYONESA

Base: 59.50,Impuesto
ACEITE

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 41.36,Impuesto:

Base: 39.90,Impuesto:

Base: 16.06,Impuesto:

Base: 21.80,Impuesto:

Base: 9.71,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o CU

1 002-1VVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$11.70

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$110.00

6 Importe: $0.00
$39.90

6 Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$10.90

6 Importe: $0.00
$59.50

6 Importe: $0.00
$23.80

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$9.71

$10.00

$10.00

$25.50

$31.00

$41.36

$39.90

$16.06

$21.80

$59.50

$95.20
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000750105862
020

000750105863
335

000009433123
870

000750101700
400

000001300000
124

000060538834
426

000750106270
063

000750107383
198

000073108200
100

000750105247
407

000750104540
375

000750104540
375

000750179160
983

000750105532
065

000750107380
090

000750101319
203

000060449813
452

Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50201706-Café

50221200-
Cereales
procesados

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50464000-
Guisantes en
lata 0 en frasco

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50202310-
Agua mineral

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50121500~
Pescado

50121500-
Pescado

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50202306~
Refrescos

50202310-
Agua mineral

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131702-
Productos de

[N

NESCAFE

CORNFLAKES

Base: 38.90,Impuesto
AVENA

Base: 38.50,Impuesto
COSTEN JALAP

Base: 16.50,Impuesto
KETCHUP

Base: 14.20,Impuesto
GV CHICHARO

Base: 15.00,Impuesto
MORENA CHPOT

PENAFIEL

Base: 12.93,Impuesto
GUAYMEX SARD

CLEMEN FRESA

DORADO ACEIT

DORADO ACEIT

AU ATUN 140

COCA SN AZUC

PENAFIEL

VIGOR NECTAR

TAMARIZ

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 14.66,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 95.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 155.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

: 002-IVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

Base: 9.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

: 002-IVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$155.00

D% Importe: $0.0
$38.90

6 Importe: $0.00
$38.50

6 Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.0(
$14.20

% Importe: $0.00
$7.50

6 Importe: $0.00
$9.70

Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $2.0
$35.50

6 Importe: $0.00
$29.90

6 Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0Q
$10.00

% Importe: $0.00
$16.38

D% Importe: $2.4
$14.66

% Importe: $2.3
$14.00

% Importe: $0.0Q
$12.20

o

PN

Yy
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$155.00

$38.90

$38.50

$16.50

$14.20

$15.00

$9.70

$12.93

$35.50

$29.90

$46.00

$11.50

$50.00

$16.38

$14.66

$14.00

$73.20

$6.00
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000750105862
883

000750630631
280

000750104720
340

000750107901
645

000750107901
621

000750105242
043

000750102540
303

000750102600
460

000750103590
534

000001238800
317

000779129302
877

000750101903
013

000750106562
816

000750954607
479

000750954606
926

000750102544
440

000750642560
036

000750642562

leche o
mantequilla de
estante

50131704-
Leche en polvo

50171902-
Condimento

10151701-
Semillas o
plantulas de
arroz

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

47131811
Productos de
lavanderia

47131801-
Limpiadores de
pisos

12161902-
Surfactantes
detergentes

53131606-
Desodorantes

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131600-
Bafo y cuerpo

53131608-
Jabones

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

47131811-
Productos de
lavanderia

14111703
Toallas de

papel

14111704-

CARNATI PLVO

KNORR CALDO

MERCED ARROZ

ITALPASTA P

ITALPASTA P

SIERRA FRIJ

PINOL ACEITE

ROMA DET 1K

FABULOSO 2L

BOLD CARINI

AER AP BLACK

SABA CONFORT

POMADA

PALMOLIVE

MAX WHITE

ENSUENO MAX

VOGUE TOA 4R

PETALO

Base: 73.20,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 25.80,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 25.78,Impuesto:

Base: 16.29,Impuesto:

Base: 33.19,Impuesto:

Base: 11.12,Impuesto:

Base: 31.47,Impuesto:

Base: 32.67,Impuesto:

Base: 25.78,Impuesto:

Base: 28.02,Impuesto:

Base: 25.78,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$12.90

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.00
$6.20

% Importe: $0.00
$6.20

6 Importe: $0.00

$14.90

% Importe: $0.00
$15.52

[e3]

D% Importe: $2.4
$21.55

% Importe: $6.90
$25.78

N

% Importe: $4.1
$16.29

=

% Importe: $2.6
$33.19

=

% Importe: $5.3
$11.12

3]

% Importe: $1.7
$31.47

w

% Importe: $5.0
$32.67

% Importe: $5.43
$25.78

N

% Importe: $4.1
$28.02

3]

% Importe: $4.4
$25.78

% Importe: $4.12
$129.31

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$28.00

$25.80

$45.00

$18.60

$18.60

$29.80

$15.52

$43.10

$25.78

$16.29

$33.19

$11.12

$31.47

$32.67

$25.78

$28.02

$25.78

$129.31

$3.60

$3.60

$4.80
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234 Papel higiénico

000750107220 10121801- |1 DOGCHOW 4K H87-Pieza |PIEZAS $205.17 $205.17
789 Comida seca

para perros

Base: 205.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.0000!

Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $20.69
0% Importe: $32.83

MG: TICKET No: 1434033410080519286526

TOTAL CON LETRA

(UN MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 63/100 M.N.) ‘SUBTOTAL $1,740.89
DESCUENTO ($18.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $106.74
TOTAL $1,829.63

CADENA ORIGINAL

|11.1/04A08870-2276-4DD3-BC3B-33EE352CCE53|2021-01-

11708:56:52|SST060807KU0|Q36Q/KTEIOUNQorC/pdEX XkecOsfDdb2hI X fofpw30df+pZvoDeAxHgFdHOSTZL XXXCQ+p72+ucUe7Snb9zQz37j7QhsdXDAWPetSUGXCDWQZ8Z0RKeCOgEIVKII1Ls

vtWaNIgLdUiliOXP4i2E/OZrSFWrcQBL50Ii1/Zg+63v8vUJ0/nm7mEI8qT+BwMOKzj7W5B4Cd/z74aSXrE+Aq5n9z9n6EMNrpRZhU5fW+T8CxD41hKVUGpQO0aZfNZIgkw2cFWThkGmWzsyxBQ/
eOpW32K+TkboWVRSbFBjkx+An6Fb5c4cTjX0ZVMZuxlUmTBh1XDeE652BvQHWVASIFTg==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Q36Q/KTEIOUhQorC/pdEXXkecOsfDdb2hIXfbfpw30df+pZvIDe AXHgFdHOSfzL XxxCQ+p72+ucUe7Snb9zQz37j7QhsdxDAwWPetSUGXCDwWQZ8ZoRKeCOgEIvk9I1LsvtWaNIgLdUiliOXP4i2E/OZr

SFWrcQBL50Iil/Zg+63v8vUJ0/nm7mEISqT+BwMOKzj7W5B4Cd/z74aSXrE+Aq5n9z9n6EMNrpRZhUSfW+T8CXDA1hKVUGPQ0aZfNZIgkw2cFWThkGmWzsyxBQ/eOpW32K+TkboWVRShFB;
kx+An6Fb5c4cTjX0ZVMZuxIUmTBh1XDeE652BVQHWYASIFTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LnmxcLiVntgvsXDJLUh7292z3s/boZV1xAYr0jcpoAC+p22AcXcjOgdmEIgA51nEabHTqK941Q1cos5nUE3mXuOmTEjDUQkfoY Z4s4HxRPioLOFevOEZk1EHIN6dKQcrwnD24gACWTIg2kE8qcq

VEr4JBlodeK2dNDNTSRE2Py2J/Uy9DMOV1zx2uwwHjxBDtcju5G04n0miMZyL2qJH7j/Zee TuCQLUSx8et5SRTBE21amfJ+c8Uicg3gzKMwV2Y KHU90/Zhkyje5GktswZIslcc3dQeU943vIPImcBrE
hoh/eqgH2UF1x00XxkKkzLOHb9krh9iE/OVsfkxfVpcA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 72420 a 11 de Enero del 2021 08:55:52
Fecha y hora de certificacion: 11 de Enero del 2021 08:56:52

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 05-Monedero electrénico
Condiciones de pago: Inmediato
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